
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dále jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická S, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, kvestorka 

ve věcech technických jedná: xxxxx

E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu: xxxxx

(dále jen "Kupující") 

a 

OFFICITY s.r.o. 

se sídlem Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v oddíle C, vložka 24827, městským soudem v Praze 

zastoupená: xxxxx, jednatel 

ve věcech technických jedná: xxxxx

E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx

IČO: 027 32 599 

DIČ: CZ 02732599 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu: xxxxx 

(dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany'' nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní 

strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu ( dále jen „Smlouva ") 



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění

kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu ustanovení § 5

odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním

nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži.

Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k vytváření nebo

k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve vzájemných

právech a povinnostech Smluvních stran.

2.2. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem,

a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího.

2.3. Prodávající se stal vítězem výběrového řízení vyhlášeného Kupujícím mimo režim zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku s názvem „Vybavení kanceláří

Ústavu biochemie a mikrobiologie" (dále jen „Výběrové řízení").

2.4. Výchozím podkladem pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy je nabídka Prodávajícího,

která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Technická specifikace a položkový rozpočet") a je

její nedílnou součástí;

2.5. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765

odst. 2 OZ.

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího

vlastnické právo ke zboží specifikované Položkovým rozpočtem, která tvoří Přílohu č. 1 této

Smlouvy (předmět uvedený v odst. 3.1 dále jen jako „zboží").

3.2. Prodávající se zavazuje taktéž k následujícímu plnění: 

(i) doprava zboží do místa plnění, jeho vybalení, montáž a kontrola a rozmístění v místě plnění dle

pokynů Kupujícího

(ii) předání návodů k obsluze a údržbě zboží v českém nebo anglickém jazyce, a to elektronicky nebo

v tištěné podobě,

(iii) předání prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy,

(iv) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly,

(v) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých Prodávajícím při plnění této

Smlouvy,

(vi) spolupráce s Kupujícím v průběhu realizace dodávky, spočívající mimo jiné i v kontrole

připravenosti prostor pro instalaci/umístění zboží,

(zboží dle odst. 3.1. a plnění dle odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy dále i jako „dodávka").

3.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží, služby a práce převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu 

kupní cenu uvedenou v článku 5. této Smlouvy. 

4. Vlastnické právo

2 



4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím zboží. Převzetím se rozumí podpis předávacího 

protokolu o předání a převzetí zboží oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na 

Kupujícího i neb_ezpečí škody na zboží. 

s. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na základě 

Položkového rozpočtu jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 454.806,40 Kč bez DPH 

(slovy čtyřistapadesátčtyřitisícosmsetšest korun českých) (dále jen „kupní cena"), plus 21% DPH ve 

výši 95.509,34 Kč (slovy devadesátpěttisícpětsetdevět korun českých třicetčtyři haléřů), tj. celkem 

ve výši 550.315,74,- Kč s DPH. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na pojištění zboží do doby jeho předání a 

převzení) spojené s plněním předmětu této Smlouvy a je cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena je 

nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. Kupní cena může být měnit pouze písemným 

dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a 

převzetí zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). 

5.3. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto: 

50 % kupní ceny formou zálohy na základě zálohového dokladu doručeného Kupujícímu s lhůtou 

splatnosti 15 dní ode dne doručení zálohového dokladu, zálohový doklad musí být doručen po 

nabytí účinnosti této Smlouvy; 

50 % kupní ceny po předání a převzetí zboží, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán 

předávací protokol dle této Smlouvy. 

5.4. Lhůta splatnosti faktur, vyjma zálohového dokladu, je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. 

Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady -

faktury vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy 

české republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(vii) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

(viii) daňové identifikační číslo Kupujícího

(ix) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

(x) daňové identifikační číslo Prodávajícího

(xi) evidenční číslo daňového dokladu

(xii) rozsah a předmět plnění,

(xiii) datum vystavení daňového dokladu,

(xiv) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve,

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu,

(xv) cena plnění.

S.S. Pokud daňový doklad nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými Smlouvou 

nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad 

Prodávajícímu vrátit k novému vystavení ve lhůtě S pracovních dnů od data jejího doručení 

Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a 

Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout 

dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu Kupujícímu. 

3 



5.6. Prodávající  je  povinen  Kupujícímu  zaslat  na  emailovou  adresu  xxxxx@xxxxx  elektronickou 

verzi faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího 

uvedenou v článku č 1. této Smlouvy, přičemž tato adresa je současně fakturační adresou. 

5.7. Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat 

přihlášku k registraci podle zákona o DPH. 

5.8. Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s§ 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že Prodávající je nespolehlivým plátcem a/nebo Prodávající tuto skutečnost 

Kupujícímu sám, v souladu s ujednáními této Smlouvy, oznámí, je Kupující oprávněn zadržet z každé 

fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude 

vyzván jako ručitel) uhradit za Prodávajícího příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z 

přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění 

Prodávajícímu bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) Smluvními stranami 

považována za řádnou úhradu dle této Smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a 

Prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody 

nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Kupujícímu, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly 

vyměřeny správcem daně. Priodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy je spolehlivým 

plátcem ve smyslu ujednání obsažených výše a dojde-li v průběhu trvání této Smlouvy ke změně 

této skutečnosti, zavazuje se neprodleně písemně oznámit tuto změnu Kupujícímu. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. Prodávající se zavazuje řádně dodat a předat Kupujícímu zboží uvedené v článku 3 odst. 3.1 této 

Smlouvy do 4 týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

6.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodané zboží od Prodávajícího převzít, kdy o 

předání a převzetí bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je níže uvedeno. 

6.3. Je-li součástí dodávky na základě této Smlouvy i montáž, popř. instalace zboží, Kupující umožní 

Prodávajícímu provedení dodávky v pracovní dny vždy od 7:30 do 18:00 hod. Kupující je oprávněn 

v případě změny svých provozních podmínek tuto dobu omezit písemným pokynem Prodávajícímu. 

V takovém případě obě Smluvní strany v dodatku ke Smlouvě sjednají změnu termínu předání 

a převzetí. 

7. Místo plnění

7.1. Místem plnění je Ústav biochemie a mikrobiologie, místnosti 243 a 244, Vysoká škola chemicko

technologická v Praze, Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice (dále jen „místo plnění"). 

8. Předání a převzetí prostor pro instalaci

8.1. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu pro dodání zboží do místa plnění 

alespoň S pracovních dnů předem a následně bude Kupujícího informovat o průběhu dodávky dle 

článku 3, odst. 3.2 tak, aby byl zachován termín plnění uvedený v článku 6. odst. 6.1 Smlouvy. 

8.2. Má-li být provedena instalace či montáž zboží do prostor Kupujícího, Smluvní strany v dostatečném 

předstihu před termínem pro provedení dodávky dle článku 3, odst. 3.2 provedou kontrolu prostor 

pro instalaci, aby byly v dostatečném předstihu odstraněny případné nedostatky bránící provedení 

dodávky dle článku 3, odst. 3.2 v termínu uvedeném v článku 6. odst. 6.1. 

4 



8.3. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 

svépomocného prodeje. 

9. Další podmínky dodávky

9.1. Při provádění dodávky postupuje Prodávající samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny 

Kupujícího týkající se realizace předmětu plnění dle této Smlouvy. 

9.2. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím k provedení dodávky, jestliže tuto 

nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče. 
9.3. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle této Smlouvy je povinen 

opatřit Prodávající. 

9.4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a 

technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a odpovídajícímu 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke zboží. 

9.5. Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám 

stanoveným v zadávacích podmínkách Výběrového řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na 

dodání zboží vybrána jako nejvhodnější. 

9.6. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou na zboží 

váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo 

nájmu. 

9.7. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se

závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního

obsahu této Smlouvy.

9.8. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, 

jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž 

splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 

soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Instalace zboží, jeho předání a převzetí

10.1. Součástí předání a převzetí zboží na základě této Smlouvy je jeho instalace/umístění v prostorách 

pro instalaci za účasti zástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

10.2. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu seznam dodaných položek a 

návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu zboží v českém nebo v anglickém jazyce, 

a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke zboží. 

10.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 

protokol (dále jen „Předávací protokol"). 

10.4. Předáním zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob Smluvích stran na Předávacím protokolu 

přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném zboží, přičemž tato skutečnost 

5 



nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto zboží. Do doby 

předání a převzetí zboží nese nebezpečí škody na zboží Prodávající. 

10.5. Kupující není povinen převzít zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít zboží 

vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných 

vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu 

k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad platí, že tyto vady mají být odstraněny 

ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí zboží. 

10.6. Má-li zboží a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí (skryté vady), 

a vztahuje-li se na ně záruční doba dle čl. 11.1. této Smlouvy, je Kupující oprávněn je uplatnit 

u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na zboží a/nebo jeho součásti záruční doba delší než dle 

čl. 11.1., je Kupující oprávněn takové skryté vady uplatnit u Prodávajícího v této delší záruční době. 

11. Záruka a nároky z vad dodávky

11.1. Záruční doba na dodávku zboží je 36 měsíců, přičemž záruční doba začíná běžet dnem podpisu 

Předávacího protokolu. Je-li zboží převzato, byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet 

záruční doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

11.2. Požadavek na odstranění vady Dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po 

jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením zaslaným 

odpovědnému zástupci Prodávajícího ve věcech technických. I reklamace odeslaná Kupujícím v 

poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady 

a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. 

11.3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. OZ. Přitom za podstatné porušení Smlouvy se vždy 

považuje situace, kdy dodávka (nebo její část) nedosahuje, nebo v záruční době přestane dosahovat, 

minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Položkovém rozpočtu a v této 

Smlouvě. 

11.4. Prodávající se zavazuje reklamované vady dodávky bezplatně odstranit. 

11.5. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady do 5 pracovních dní ode dne 

obdržení reklamace od Kupujícího, v uvedené lhůtě se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat 

vadu, oznámit Kupujícímu zda reklamaci uznává a písemně sdělit postup vyřízení reklamace. 

11.6. Prodávající je povinen vadu odstranit do 10 pracovních dnů po uplynutí lhůty uvedené 

v předchozím odstavci. 

11.7. I v případě, že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených v 

předchozích odstavcích tohoto článku Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. 

V takovém případě je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím úhradu nákladů na odstranění 

této vady. 

11.8. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 

O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční lhůta. 

11.9. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v předchozích odstavcích tohoto 

článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne 

vady odstranit, je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen 

uhradit Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 dnů poté, co jej k tomu Kupující vyzve. 

6 



Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá 

ve sjednaném rozsahu. 

11.10.Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 

nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující 

od Prodávajícího převzal při předání, nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka 

se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným jednáním. 

11.11.Smluvní strany vylučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

12. Záměrně vypuštěno.

13. Smluvní pokuty

13.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu předání a převzetí dodávky uvedenému 

v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

13.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží ve lhůtě uvedené v článku 11. 

odst. 11.6 nebo ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, za každý 

započatý den prodlení. 

13.3. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou kupní 

ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace. 

13.4. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

13.5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. 

14. Ukončení Smlouvy

14.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

14.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá z níže 

uvedených skutečností: 

(i) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou,

(ii) Proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení,

(iii) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Položkovém rozpočtu informace nebo doklady, které

neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení,

které vedlo k uzavření této Smlouvy,

(iv) Dojde-li k naplnění skutečností uvedených v § 223 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

14.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. 

Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení kupní ceny v termínu stanoveném touto 

7 



Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně 

dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

15. Oznamování

15.1. Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 

Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní 

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že takové 

oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak 

patnáctý pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat také 

prostřednictvím e-mailu. 

16. Doložka o rozhodném právu

16.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem české republiky. 

16.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto Smlouvou 

platí ustanovení OZ. 

16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy bude rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný 

soud v České republice. 

17. Závěrečná ujednání

17.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou dohodu mezi Smluvními stranami. 

17.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku 

svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

17.3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této 

Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

17.4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného 

plnění minimálně ve výši kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

17.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 

neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 

nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako 

celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 

ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení§ 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 

novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 

odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

17.6. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen "zákon 

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Kupující.

8 



17.7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran, 

resp. připojením podpisu oprávněné osoby poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

17.8. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků 

podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení§ 564 OZ 

výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné formě. 

17.9. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 

oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 

a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 

na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

17.10.Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost

rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

17.11.Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve třech {3) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Prodávající obdrží po 1 vyhotovení a kupující obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou 

součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace a položkový rozpočet 

17.12.Na důkaz pravé vůle převzít povinnosti stanovené výše v této Smlouvě, připojují Smluvní strany či 

jejich oprávnění zástupci níže své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují, že obdržely příslušná 

vyhotovení této Smlouvy. 

V Praze, dne 16.7.2021 

Kupující: 

Jméno: xxxxx                                

Funkce: kvestorka 

V českých Budějovicích, dne 28.6.2021 

Prodávající: 

Jméno: xxxxx                      

Funkce: jednatel 

9 



� 

off1c1ty 

OFFICITY s.r.o. 

IČ: 02732599 / DIČ: CZ02732599 

e
xxxxx                            

xxxxx

• xxxxx  

www.officity.cz 

Francouzská 172/30 

120 00 Praha 2 

Česka republika 

Číslo nabídky I Offer number 

Akce I ProJect 

Termin realizace I Realization dote 

Doba dodání 1 Oelivery time 

• 

CASC140 

UUSC2161 

CARA091 

l'IS3016C 

ACVAF04 

Fotografie 

Photo 

Františka Ondříčka 52 

370 11 české Budějovice 

éeská republika 

CN282021 

3-4 týdny od objednání 

Místnost 244 

Popis 

Descr,ption 

Quadrifoglio office furniture 

Idea+ Ol 140x80 

Deska:Jilm 

Podnož: Antracit 

Quadrifoglio office furniture 

Výškově nastavitlná stůl Up&Up 

1600x800 
Povrch: Jilm 

Nastavitelnost: 2 polohy 

Quadrifoglio office furniture 

Idea+ 01- rohový spojovací díl 

Deska:Jilm 

Podnož: Antracit 

Quadrifoglio office furniture 
RÁMOVÝ PARAVÁN, OČALOUNĚNÝ MELAMIN, 160x4x39 CM 
Látka: žlutá 010 

Quadrifoglio office furniture 

Kabelový výklopný koš 

1 

Klient I Client

Společnost I Company 

IČ, DIČ/ VAT 

Adresa Adress 

Město. PSČ ! City, ZIP 

Stát I Country 

Kontaktní osoba J Contact person 

Telefonní číslo I Phane number 

Email I Email 

Datum J Date 

Platnost I Validity 

Poznámka I Note 

Zvýhodněni ! Advantage 

.Ill-• ... 

1,00 9 045,00 Kč 

1,00 45 009,00 Kč 

1,00 6 264,00 Kč 

1,00 9 018,00 Kč 

1,00 1 890,00 Kč 

NABÍDKA 

Offer 

Ústav biochemie a mikrobiologie, VŠCHT ?raha 

Technická 3 

Praha, DeJvice 

Czech republic 

14.6. 

30,00 

Cena 

Pnce 

6 331,50 Kč 

31 506,30 Kč 

4 384,80 Kč 

6 312,60 Kč 

1 323,00 Kč 

Celková cena 

Tota/ pnce 

6 331,50 Kč 

31 506,30 Kč 

4 384,80 Kč 

6 312,60 Kč 

1 323,00 Kč 

D 



IDCAC03 

IDEW865 

IDEB865 

IDEB86M 

E8FF0SU 

X8TF860 

0COVEV22 

L'l85PL3 

Quadrifoglio office furniture 

Mobilní kontejner 3 zásuvky, 1 tužkovník 
Korpus: Antracit Melamin 
Čela zásuvek: Jilm Mela min 

Quadrifoglio office furniture 

Šatní skříň 860x450x2410 
Korpus: Antarcít Melamin 

Dveře: Jilm Melamin 

Quadrifoglio office furniture 
Skříň na šanony 860x450x2140 
Korpus: Antracit melamin 
Dvířka: jilm mela min 

Quadrifoglio office furniture 
Nízká skříň 860x45Dx1310 
Korpus: Antracit mela min 

Dviřka: Jilm Melamin 

Quadrifoglio office furniture 
Podstavec ke skříni 

Quadrifoglio office furniture 

Horní krycí panel skříně 

Quadrifoglio office furniture 

COVE - plastová s čalouněným sedákem 
látka:801 
Barva: žlutá 010 

Podnož: chromová 

Karboxx - decorative lighting 
Akustický panel se světelným trianglem 

látka: žlutá 
Kelvin: 3000K 
Control: ON-OFF 
240V - up and down 

2 

1,00 8 046,00 Kč 5 632,20 Kč 5 632,20 Kč 

1,00 13 257,00 Kč 9 279,90 Kč 9 279,90 Kč 

1,00 11 718,00 Kč 8 202,60 Kč 8 202,60 Kč 

1,00 8 424,00 Kč 5 896,80 Kč 5 896,80 Kč 

1,00 945,00 Kč 661,50 Kč 661,50 Kč 

2,00 1 053,00 Kč 737,10 Kč 1 474,20 Kč 

4,00 6 183,00 Kč 4 328,10 Kč 17 312,40 Kč 

1,00 28 458,00 Kč 19 920,60 Kč 19 920,60 Kč 



IDEB86S 

�8TF860 

X8FF0SU 

J1JA8T8160 

SCBD3160 

!:1CDVT160 

CADT8140 

J1IADP080 

SCBD3140 

\ 

_, 
..--

Quadrifoglio office furniture + ATYP dopplnéní 
Skříň tdea 860x450x214D 

Cena zahrnuje: 

Skříň Idea 860x450x214D 19405,-

Lednici 18 603,- Výrobce Vitrifrigo C SOJ- dodává QF 

Atypická výroba - doplnění 

Cena zahrnuje: 
Ořez 2 556,
Baterii 718 ,-

Pracovní desku 3 045,-

Místnost 243 

Quadrifoglio office furniture 
Idea+ 01 Stůl s kontejnerem 2020x800x730 

Deska: Jilm melamin 

Podnož: Antracit 

Zásuvky: bez dobržování 

Úchytky: Look antracit 

Quadrifoglio office furniture 

Kolejnice pro paraván 

Quadrifoglio office furniture 
Paraván 16D0x20x320 
Látka: zelená 013 

Quadrifoglio office furniture 

Idea+ 01 Stůl s kontejnerem 1820x800x730 

Deska: Jilm melamin 

Podnož: Antracit 
Zásuvky: bez dobržování 
Úchytky: Look antracit 

Quadrifoglio office furniture 

Idea+ 01 přidalvný postranní modul 800x600 

Deska: Jilm mela min 

Podnož: Antracit 

Quadrifoglio office furniture 

Kolejnice pro paraván 

3 

1,00 38 008,00 Kč 26 605,60 Kč 26 605,60 Kč 

1,00 6 319,00 Kč 6 319,00 Kč 6 319,00 Kč 

2,00 21114,00 Kč 14 779,80 Kč 29 559,60 Kč 

2,00 2 835,00 Kč 1984,50 Kč 3 969,00 Kč 

2,00 5 265,00 Kč 3 685,50 Kč 7 371,00 Kč 

1,00 20 682,00 Kč 14 477,40 Kč 14 477,40 Kč 

1,00 6 237,00 Kč 4 365,90 Kč 4 365,90 Kč 

1,00 2 673,00 Kč 1 871,10 Kč 1 871,10 Kč 

a 

---.:-



5CDVT140 

CABT8180 

SCBD3180 

&:DVT180 

OCOVEV22 

11HAVOT07 

N85PC007 

IDEB86M 

Quadrifoglio office furniture 
Paraván 1400x20x320 

Látka: Žlutá 013 

Quadrifoglio office furniture 
Idea+ 01 Stúl s kontejnerem 2220x800x730 - levý 
Deska: Jilm melamin 
Podnož: Antracit 
Zásuvky: bez dobržování 
Úchytky: Look antracit 

Quadrifoglio office furniture 
Kolejnice pro paraván 

Quadrifoglio office furniture 
Paraván 1800x2Dx320 
látka: Žlutá 013 

Quadrifoglio office furniture 

COVE - plastová čalouněný podsedák 
Látka:801 

Barva: zelená 013 
Podnož: chromová 

Quadrifoglio office furniture 
COVE - kulatý stolek Výška 750 
Deska: 18 mela min 
Chromovaná podnož 

KARBOXX LIGHTING 
Akustický panel se světelným trianglem 
Látka: Žlutá 
Kelvin: 3000K 

Control: ON-OFF 
240V 

Quadrifoglio office furniture 
Nízká skříň 860x450x1310 
Korpus: Antracit melamin 
Dvířka: Jilm Melamin 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

3,00 

1,00 

1,00 

1,00 

4 

4 914,00 Kč 3 439,80 Kč 3 439,80 Kč 

21 492,00 Kč 15 044,40 Kč 15 044,40 Kč 

2 997,00 Kč 2 097,90 Kč 2 097,90 Kč 

S 616,00 Kč 3 931,20 Kč 3 931,20 Kč 

6 183,00 Kč 4 328,10 Kč 12 984,30 Kč 

S 859,00 Kč 4101,30 Kč 4 101,30 Kč 

29 727,00 Kč 20 808,90 Kč 20 808,90 Kč 

8 424,00 Kč 5 896,80 Kč 5 896,80 Kč 

/ 



IDEX43S 

IDES43S 

COZ0860 

X8TF860 

ACVll.f04 

Atyp 

IDEB86S 

,:i§sTFS60 
X8FFOSU 

-

Quadrifoglio office furniture 

Šatní skříň 43Dx450x2410 

Korpus: Antarcit Me!amin 

Dveře: Jilm Mela min 

Quadrifoglio office furniture 

Policová skříň 430x450x2410 

Korpus; Antarcit Mela min 

Dveře: Jilm Mela min 

Quadrifoglio office furniture 

Podstavec ke skříni 

Quadrifoglio office furniture 
Horní krycí panel skříně 

Quadrifoglio office furniture 

Kabelový výklopný koš 

Quadrifoglio office furniture - Atyp výroba 

J Nástěnná police 1200x300 

Uzavřená ze stran 

Quadrifoglio office furniture + atyp doplnění 

Skříň Idea 860x450x2140 

Cena zahrnuje: 

Skříň Idea 860x450x2140 19405,-
Lednici 18 603,- Výrobce Vitrifrigo C 501- dodává QF 

Atypická výroba - doplnění 

Cena zahrnuje: 

Dřez 2 556,

Baterii 718 ,-

Pracovní desku 3 045,-

1,00 

1,00 

1,00 

2,00 

4,00 

3,00 

1,00 

1,00 

5 

9 477,00 Kč 6 633,90 Kč 6 633,90 Kč 

9 990,00 Kč 6 993,00 Kč 6 993,00 Kč 

945,00 Kč 661,SO Kč 661,50 Kč 

1 053,00 Kč 737,10 Kč 1 474,20 Kč 

1 890,00 Kč 1 323,00 Kč 5 292,00 Kč 

5 778,00 Kč 4 044,60 Kč 12 133,80 Kč 

38 008,00 Kč 26 605,60 Kč 26 605,60 Kč 

6 319,00 Kč 6 319,00 Kč 6 319,00 Kč 



Atyp 
7 

Poznámka k nabidce: 

Podstavec na monitor • atyp Quadrifoglio 

�;! 
,v ,,,,,-iv 

Kancelářská židle 

Kokuyo ING japonská aktivní židle GUDER 360° síťovaná černá 

kostra šedá - s podhlavníkem 

Kokuyo ING japonská aktivni židle GUDER 360° síťovaná černá 

kostra šedá - bez podhlavníku 

Stínění Mfstnost 244 

LEHA 
Posuvná panelová stěna panelová posuvná stěna 

š. 3500 x v. 2650 mm Posuvný panel tvoří libovolně široké 

vertikální látkovépásy, které jsou připevněny v horní části na 

posuvné 

hliníkové profily pomoci suchého zipu. Spodní část panelu 

je zatížena lištou. Počet panelů je daný šířkou místností a 

počtem kolejnic v profilu (2,3,4,5). Panely lze ovládat 

všechny najednou (pomocí šňUry nebo tyčky) nebo 

samostatně (tahem za látku nebo za dřevěnou či stříbrnou 

ovládací úchytku nalepenou na látce). Shrnování panelU je 

možné do stran nebo jako opona. 

Stíněni Místnost 243 

LEHA 
Posuvná panelová stěna panelová posuvná stěna 

š. 3060 x v. 2650 

Posuvný panel tvoří libovolně široké vertikální látkové 

pásy, které jsou připevněny v horni části na posuvné 

hliníkové profily pomocí suchého zipu. Spodní část panelu 

je zatížena lištou. Počet panelů je daný šiřkou místností a 

počtem kolejnic v profilu (2,3,4,5). Panely lze ovládat 

všechny najednou {pomocí šňůry nebo tyčky) nebo 

samostatně {tahem za látku nebo za dřevěnou či stříbrnou 

ovládací úchytku nalepenou na látce). Shrnování panelU je 

možné do stran nebo jako opona. 

Jednolitvé položky v seznamu jsou bez DPH. 

6 

4,00 

2,00 

1,00 

1,00 

1,00 

2 646,00 Kč 1 852,20 Kč 

19 289,00 Kč 19 289,00 Kč 

19 123,00 Kč 19 123,00 Kč 

13 743,00 Kč 13 743,00 Kč 

12 693,00 Kč 12 859,00 Kč 

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 

DOPRAVA BEZ DPH 

MONTÁŽ BEZ DPH 

VYČÍSLENÍ DPH 

VÝŠE DPH 

CELKOVÁ CENA VČ. DPH 

21% 

7 408,80 Kč 

38 578,00 Kč 

19 123,00 Kč 

13 743,00 Kč 

12 859,00 Kč 

438 906,40 Kč 

7 000,00 Kč 

8 900,00 Kč 

95 509,34 Kč 

550 315,74 Kč 

Vystavil I Processed by xxxxx 



Telefon J Phone number xxxxx 

Email I Email xxxxx 

Předpokládané platebni podmínky: 50% záloha, 50% doplatek 

Prosíme Vás o pečlivou kontrolu, zda nabídka obsahuje položky a správnou výměru, které poptáváte. Za chybějící položky a chybnou výměru nenese OFFICITY s.r.o. žádnou odpovědnost. 

Obchodní podmínky společnosti OFFICITY s.r.o., platné od 1.1.2020 jsou přílohou této nabídky nebo na webových stránkách www.officity.cz (www.officity.sk) v sekci Obchodní podmínky. 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

7 




